АДМИНИСТРАЦИЯ СРОСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21 февраля 2020 г                                                                                 № 7

с. Сростки

О проведении общественного обсуждения
проекта «Правила землепользования и застройки
муниципального образования Сростинский сельсовет
Бийского района Алтайского края»

Руководствуясь   Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского  края,  постановлением  Администрации  Сростинского  сельсовета
Бийского района Алтайского края от 17.02..2020 г. № 14  «Об утверждении Порядка
проведения  общественного  обсуждения  проекта  «Правила  землепользования  и
застройки  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края»,    Администрация Сростинского сельсовета    Бийского района
Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.   Назначить  общественное  обсуждение в  отношении  проекта  решения
Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Бийского  района  Алтайского
края  «Об  утверждении  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального
образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края»  (далее  –
проект  Правил в соответствующем падеже).

2.  Утвердить  график  общественного  обсуждения  проекта  Правил  согласно
приложению 1.

3.   Определить срок проведения общественного обсуждения проекта Правил:
с 25 февраля 2020 года по 26 марта 2020  года - 1600.

4.    Приём предложений к проекту Правил  осуществлять по адресу: 659375
РФ Алтайский край  Бийский район с. Сростки, ул. Советская, д. 102.
тел/факс: 8 (3854) 761-546, тел. 8 (3854) 761-291;
E-Mail:  srostki  22  selsovet  @  mail  .  ru

5. Данное постановление и проект  «Правила землепользования и застройки
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края» опубликовать на официальном сайте (адрес сайта: http  ://     srostki  .  biysk  22.  ru  .  /  ).

  6. Обнародовать  настоящее  постановление  в  соответствии  Уставом
муниципального  образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края.

Глава Сростинского  сельсовета                                  Д.В. Гаврилин

http://adminkommunar.ru/
mailto:srostki22selsovet@mail.ru

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Сростинского сельсовета Бийского
района Алтайского края
от 21.02.2020 г. № 7

График

Проведения общественного обсуждения проекта «Правила землепользования и
застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района

Алтайского края»

№ Мероприятие Сроки проведения
1 Размещение  на  официальном  сайте

муниципального  образования  Сростинский
сельсовет  Бийского района Алтайского края
:http  ://  srostki  .  biysk  22.  ru  .  /  проекта  «Правила
землепользования  и  застройки
муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края»

 до 25.02.2020 г.

2 Приём предложений (замечаний)  по проекту
«Правила  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края»

до 26.03.2020г.

4 Рассмотрение  и  оценка  предложений  от
участников  общественного  обсуждения
проекта  «Правила  землепользования  и
застройки муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края»

до 30.03.2020 г.

http://srostki.biysk22.ru./